РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСТРА

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» __________2012г. №
«Об установлении базовой ставки годовой
арендной платы  за один квадратный

метр жилых помещений на 2013 год»

   В целях исчисления величины арендной платы  при сдаче в аренду жилых  помещений муниципального жилищного фонда и руководствуясь Уставом городского поселения Истра
Совет Депутатов городского поселения Истра РЕШИЛ:
1. Установить на 2013 год базовую ставку годовой арендной платы за 1 (один) квадратный метр жилых помещений муниципальной собственности городского поселения Истра  в размере 250 (двести пятьдесят) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского поселения Истра.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Истринские Вести» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Истра.
Глава городского поселения Истра                                        Ю.В. Савельев
      Председатель Совета депутатов

      городского поселения Истра                                                   А.Э.Хохлович